
関コーチのお休みに関しまして（ 1 1 / 4更新）  

会員各位 

いつも当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

標題の件に関しまして、再度ご案内させていただきます。 
 

現在、ヘッドコーチの関ですが、腰の状態が思わしくなく、お休みをいただいております。 

つきましては、12月14日（水）までは担当しております全レッスンをお休み 

させていただき、それぞれに代理のコーチを用意する運びとなりました。 

会員の皆様、特に関のレッスンを楽しみにお通いいただいております皆様、当初よりさらに 

延長になり、誠に申し訳ありません。 
 

つきましては、今後の代理コーチは振替.comにてご確認をいただくか、フロントまで 

お問い合わせをいただきたく存じます。 

なお、代理コーチは急遽の変更もございますので、ご了承くださいませ。 
 

以上、重ね重ねですが、ご迷惑をおかけし申し訳ありません。 

皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

平成28年11月4日 
トップインドアステージ相模大野 


